



Referat/protokoll fra årsmøtet 2018

Beitostølen Løypeforening

Årsmøtet i Beitostølen Løypeforening (BLF) ble avholdt på Bergo hotell 27. august 2018. Det var 15 personer til stede.

1 Konstituering

Styreleder Olle Rosendal ble valgt til møteleder.

Knut Sem ble valgt til referent.

Nicolay Flaaten og Geir Lundkvist ble valgt til å underskrive referatet/protokollen sammen med møteleder.

Innkalling og dagsorden for møtet ble enstemmig godkjent, etter at møteleder beklaget sen utsendelse av sakspapirer da dette ikke ble lagt ut på foreningens hjemmeside før enn på søndag p.g.a en misforståelse. De som hadde henvendt seg til lederen, fikk disse utsendt på mail og Bu hadde sendt ut papirene til alle sine medlemmer.

2 Styrets årsmelding for 2017/2018 samt planer fremover

Styreleder gikk gjennom årsmeldingen og svarte på enkelte spørsmål. Han nevnte at regnskapet viste overskudd for første gang på svært lenge, noe som i hovedsak skyldtes økte tilskudd fra kommunen. I forbindelse med at det fortsatt er altfor få eiere av fritidsboliger som betaler løypeavgift, ble det kommentert at rabattordningen gjennom **Løypeklubben** for medlemmer av BLF burde markedsføres bedre.

Om skibrua over fv 51 i Markahøvda ble det påpekt at «samkjøringen» med gangveien på østsiden ikke er vellykket, og det skaper en del sjenanse for naboer. Dette bør kunne rettes på og styret vil følge opp den saken.

Vedtak:

Årsmeldingen ble enstemmig godkjent.

3 Strategisk plan 2019 - 2022

Strategisk plan for 2019-2022 var oppdatert på enkelte punkter i forhold til forrige plan. Det skal bl.a. lages årlige planer for utbedring av løypenettet, herunder også stinettet. Det vil være en prioritert oppgave å utbedre/utvide løypenettet ut fra sentrum.

Det ble fremsatt ønske om at det i forbindelse med utsending av «krav» om løypeavgift, som sendes samlet for alle løypelagene i kommunen, blir gitt mer direkte info om Beitostølen.

Det ble opplyst at kommunen nylig har sendt ut forslag til reguleringsplan for ny skiløype, kalt Lomtjednet, fra stadion til Grønebakkin. BLF vil gi kommentarer til den.

Vedtak:

Den strategiske plan ble enstemmig vedtatt.

4 Årsplan

Det er også laget en årsplan, som er en kalender som måned for måned angir hvilke tiltak det skal arbeide med, og av hvem. Den vil bli oppdatert etter valgene på årsmøtet.

5 Årsregnskap for 2018/2019

Det ble opplyst at det kommunen hadde bevilget kr 235.000 til utbedring av løypenettet, et beløp som fortsatt er ubrukt og står i kommunen.

Det ble avklart at vedlikehold av varmestuen er BLFs ansvar.

Man regner med å få inn hele posten Kundefordringer i balansen.

Det ble opplyst at BLF ikke har plikt til å ha en revisor.

Vedtak:

Det fremlagte regnskapet ble deretter enstemmig godkjent som foreningens regnskap for 2017/2018.

4 Budsjett for 2018/2019

Styret er usikre på hvordan innføringen av eiendomsskatt vil slå ut på folks betalingsvilje og foreslo den anbefalte årlige løypeavgiften satt ned med kr 100 til kr 850. pr. hytte /leilighet. Dette beløpet står seg godt sammenliknet med andre destinasjoner, og det er et viktig poeng at ved å betale full avgift får man gode rabatter på bl.a. sportsutstyr. Hva kommunen heretter vil bidra med ville ordføreren si noe om til slutt i møtet.

Vedtak:

Budsjettet, inklusive løypeavgiften, ble enstemmig vedtatt.

5 Valg

Kristine Granli la fram valgkomiteens innstilling. Den ble enstemmig vedtatt, og styret ser deretter slik ut, med hva/hvem de representerer i parentes:

Olle Rosendal, leder (grunneiere/næring), valgt for ett år

Anne Tveter, nestleder (hytteeiere), valgt for ett år

Erik Østli, medlem (Østre Slidre IL), ikke på valg
Jan Erik Hansen, medlem (utbygger, næring), gjenvalgt for to år
Bjørnar Hovi, medlem (næring), ikke på valg
Asgeir Larsen, medlem (næring), ikke på valg
Unni Heesch, medlem (hytteeiere), valgt for to år
Alexandra Henderson, medlem (Visit Valdres/Turistinformasjonen, gjenvalgt for to år

Det ble uttrykt stor tilfredshet med at Olle Rosendal var villig til å ta i alle fall ett år til som leder.

I tillegg fortsetter Knut Herrem å møte som leder av BU Det skal også møte en fra kommunen, hvem det blir avklarer det nye styret. Også løypekjører Knut Aassveen har møterett i styret.

Knut Sem ble takket for innsatsen som mangeårig medlem av styret og ble overrakt blomster.

Som valgkomité ble Kristine Granli og Jon Heesch gjenvalgt.

6 Orientering om bruk av eiendomsskatten

Ordfører Kjell Berge Melbybråten la fram en detaljert oversikt over planlagt pengebruk, både for inneværende og kommende år. Det vil føre for langt å gjengi alle tall, men et hovedpoeng er at 60 % av forventet eiendomsskatt, ca. 12 mill. kr, skal brukes til næringsutvikling. En stor del av det vi bli brukt på Beitostølen, som er blitt et senter for utvikling i kommunen. Av konkrete tiltak som vil bli tilgodesett er bl.a. utbedring av stier og hovedtraséer for sykling, skjøtsel av traséer og tilrettelegging for tidligløyper på ski, sammenbinding av sykkelveier i fjellet og tilskudd til skibru over Beitestølsvegen. Det vil også bli økning til av tilskuddene til drift av fellesgoder, som løypeleie, løypekjøring og snølagring.

Beitostølen, 30. august 2018


Nicolaj Flaaten


Geir Lundkvist


Olle Rosendal

